Sächsischen Deutschen ein Richter / darumb haben diesen Nahmen viele unterschiedene Richter ; Et adhuc<sup>37.</sup> hodie varia Comitum munera in u. s. sunt ut: **Boh-Gräffen** qui omnes judicis officium referunt. Dn. de Rhetz *jur. Publ. Lib. 1. tit. 17. §. 14.* Imò huc pertinent hodierni Comites Pala-<sup>38.</sup> tini sive Comites sacri Palatii Lateranensis, non Romani, sed Aquisgranensis vel Consistorii Imperatoris, quorum officium à priscà illà Comitum Palatinorum consuetudine quoad antequam dependet, nam & his judicandi potestas Imperatoris nomine competit quoad actus voluntariæ jurisdictionis, qui ex diplomatibus eorum addiscendi. Carpz. *de L. Reg. Germ. c. 10.* Mundius *in Tract. de Comitib. Palat.* Qui tamen Comites Pa-<sup>39.</sup> latini longè differunt ab illis, qui de Palatinatu investiti sunt, quæ principalis est dignitas, uti omnibus notum. De illis<sup>40.</sup> autem hic nobis sermo non est, quorum dignitas vel infra vel supra Illustres est, sed tantum de iis, qui vel jure Romano titulo illustris insigniti, vel hodie de Comitatu vel Baroniam in imperio nostro investiti sunt, si vel maximè plures Baronias aut Castellantias non habeant, quod requirunt Anton. Peretz. *ad C. de dignit. n. 19. seq. Limn. lib. 4. c. 4. n. 20. & c. 5. n. 10.* vel honorem Comitum à Cæsareâ Majestate acceperunt, sive sint mediati, sive immediati, solliciti sumus; quippe quorum dignitas non amplius ab officio dependet, sed dignitate, familiæ vel sanguini quæsitâ.

§. XI. De Baronum origine, divisione, officio & digni-<sup>41.</sup> tate vid. Speidel. *in Specul. jur. sub voce. Gau oder Graf & sub voc. Frenherrn/Freyen.* Conring. *de Rep. Imp. Germ. Exerc. 1. th. 12. & 35. Exerc. 3. th. 73. Exerc. 4. th. 6. seqq. Ex. 6. th. 38 seq. th. 90. seq. Exerc. 9. th. 33. Ex. 10. th. 15.* Bœcler. *Not. Imp. Lib. 8. c. 1. 2. Lib. 9. c. 1. & 2.* B. Dn. Ziegler. *de jurib. Majest. lib. 1. c. 28. th. 11. seqq.* Dn. Becman. *Not. dignit. Diss. 9. & 10.* Nos Barones hic vocamus<sup>42.</sup> illos, qui dignitate hæc ab Imperatore ornati, & vel de Baronatu investiti sunt, vel non; Uti enim Imp. Comites creare po-  
test,

test, utut Comitatu destituantur, ita & Barones sine Baronia; Nam non amplius ex prædiis illos æstimamus, sed ex dignitate ab Imperatore promerita. Unde pariter nihil refert, an Barones subsint Imperio immediatè, an Principi Imperii. Hi verò ante Nobiles, post Comites, & nonnullos DOMINOS ponuntur. Bæcler. *Not. Imp. Lib. 9. c. 1.* Dominorum enim appellatio absolutè posita plerumq; dignior credita Baronis appellatione, unde in omnium Principum titulis certa loca reperiuntur in quibus se Dominos scribunt, nunquam verò Barones. Dn. Præf. *not. ad Illustr. Dn. de Rhetz. jus Publ. lib. 1. tit. 17. §. 17.* & tribuitur ipsis in Imperio Titulus den Wohlgebohren Dn. Becman. *de Dignit. Diss. 10. c. 2. §. 4.*